
1 

 

        

 

ZARZĄDZENIE NR 34 

WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mochowo w 2018 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875
1
), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 

1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z. 2017 r. poz. 2077) 

oraz § 14 ust. 3 Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z dnia 17 stycznia 2018 r. poz. 613) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy ogółem o kwotę 571 376,35 zł –  

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy ogółem o kwotę 571 376,35 zł – zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 432 374,35 zł 

– zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi:  29 345 550,63 zł 

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi: 34 899 376,41 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130 



2 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W załącznikach „Dochody” i „Wydatki” wprowadzono następujące zmiany planu: 

 

1) w rozdziale 01095 zwiększenie o kwotę 432 374,35 zł z tytułu dotacji na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 

poniesionych przez gminę w tej sprawie za I okres płatniczy 2018 roku – zgodnie  

z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 43 z dnia 18 kwietnia 2018 r (pismo 

FIN.I.3111.1.35.2018 z dnia 19 kwietnia 2018 r) 

2) w rozdziale 80101 zwiększenie o kwotę 12 000,00 zł z dotacji na dofinasowanie zakupu 

nowości wydawniczych do bibliotek szkolnych – zgodnie z Uchwałą Nr 180/2015 Rady 

Ministrów z dnia 6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego 

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” Priorytet 3 – zgodnie z Decyzją Wojewody 

Mazowieckiego Nr 41 z dnia 16 kwietnia 2018 r (pismo FIN.I.3111.15.12.2018 z dnia 17 

kwietnia 2018 r) 

3) w rozdziale 85415 zwiększenie o kwotę 127 002,00 zł z tytułu dotacji na dofinasowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie  

z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 42 z dnia 18 kwietnia 2018 r (pismo 

FIN.I.3111.19.12.2018 z dnia 19 kwietnia 2018 r) 

 

 

Ponadto w załączniku „Wydatki” wprowadzono następujące zmiany planu: 

1) w rozdziale 40002: 

a) zwiększenie o kwotę 9 000,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki 

b) zmniejszenie o kwotę 9 000,00 zł z tytułu zakupu usług remontowych 

2) w rozdziale 75011: 

a) zwiększenie o kwotę 1 537,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

b) zmniejszenie o kwotę 1 537,00 zł z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

3) w rozdziale 75023: 

a) zwiększenie o kwotę 4 757,31 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

b) zmniejszenie o kwotę 4 757,31 zł z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

4) w rozdziale 80101 zmniejszenie o kwotę 30 000,00 zł z tytułu zakupu energii (SP 

Mochowo – 10 000,00 zł, SP Ligowo – 20 000,00 zł) 

5) w rozdziale 80110 zwiększenie o kwotę 30 000,00 zł z tytułu zakupu energii 

6) w rozdziale 85219: 

a) zwiększenie o kwotę 821,25 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe (środki 

powierzone – 780,74 zł, środki własne – 40,51 zł) 

b) zmniejszenie o kwotę 821,25 zł z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

(środki powierzone – 780,74 zł, środki własne – 40,51 zł) 

7) w rozdziale 85228: 



3 

 

a) zwiększenie o kwotę 546,87 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

b) zmniejszenie o kwotę 546,87 zł z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

8) w rozdziale 85501 

a) zwiększenie o kwotę 658,81 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia osobowe 550,78 zł (UG – 550,00 zł, GOPS – 0,78 zł) 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 94,55 zł (UG) 

 składki na Fundusz Pracy – 13,48 (UG) 

b) zmniejszenie o kwotę 658,81 zł z tytułu: 

 wynagrodzeń osobowych – 550,00 zł (GOPS) 

 dodatkowego wynagrodzenia rocznego 0,78 zł (GOPS) 

 składek na ubezpieczenia społeczne – 94,55 zł (GOPS) 

 składek na Fundusz Pracy – 13,48 (GOPS) 

9) w rozdziale 85502: 

a) zwiększenie o kwotę 534,98 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

b) zmniejszenie o kwotę 534,98 zł z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

10) w rozdziale 85504: 

a) zwiększenie o kwotę 224,16 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

b) zmniejszenie o kwotę 224,16 zł z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

11) w rozdziale 90004 zmniejszenie o kwotę 23 370,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych 

12) w rozdziale 90005 zwiększenie o kwotę 23 370,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych 

 

 

 


